お客様各位

価格改定のお知らせ

いつもサブウェイをご利用いただきありがとうございます。

原材料価格の高騰や物流費、エネルギーコストの上昇および為替変動の影響を受け、2022年 11月 16日(水)より

価格の改定をさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※価格はすべて税込価格であり、「店内でのお食事」と「お持ち帰り」どちらも同一価格です。

■サンドイッチ（レギュラーサイズ）

メニュー名 2022/11/16~

生ハム＆マスカルポーネ/えびアボカド/腸活サンド/

ピザ ベーコンイタリアーナ/ピザ えびジェノベーゼ
¥550

チーズサラダチキン/てり焼きチキン～焦がし醬油仕立て～/

よくばりハーフ＆ハーフ/ スパイシーえびたま
¥510

ツナ/ BLT/サラダチキン/チリチキン/アボカドベジー/たまご ¥450

ベジーデライト ¥390

チーズオンチーズ ¥420

ローストビーフ ～プレミアム製法～/贅沢てりたまチキン ¥620

■サイドメニュー

ポテトドリンクセット \360

ドリンクセット S:\200 M:\250 L:\300

コロコロポテト(単品) S:\260 M:¥350

コロコロポテト(セット) S:\200 M:¥290

スープ(単品) ¥390

スープ(セット) ¥350

フロート(単品) ¥330

フロート(セット) ¥300

■昼得セット

チーズオンチーズ ¥550

BLT/ツナ/チリチキン ¥620

えびアボカド/てり焼きチキン/チーズサラダチキン/スパイシーえびたま ¥680

ローストビーフ ¥770

■ナイトバリュー

ナイトバリュー +¥250

 ※フットロング、サラダ、トッピングなどは店頭ツールをご確認ください※個店販促商品「プレミアムドリンク」は販売終了となります

2022年 11月吉日

日本サブウェイ合同会社